МОУ « Начальная школа - детский сад № 24 « Солнышко»

ПРИКАЗ

От 03.07.2015 г.                                    № 114\01-08

Об утверждении Положения

о нормах профессиональной

этики педагогических работников

В соответствии с частью 4 статьи 47 Федерального закона от 29.12.2012

 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о нормах профессиональной этики

педагогических работников.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в

течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                      Н.А. Жеварина